
UCHWAŁA NR XXVI/158/13 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących likwidacji sołectwa Janów i przyłączenia 
miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin 

Na podstawie art. 5 a ust. 2, art. 35 ust. I i art. 40 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153. poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z2006 r. Nr 17, poz. 128, 22007 r. Nr 173, poz. 1218. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 149, 
poz. 887, nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw Gminy Kowiesy: Janów i Nowy 
Wylezin w sprawie likwidacji sołectwa Janów i przyłączenia miejscowości Janów do sołectwa Nowy Wylezin. 

§ 2. Projekt uchwały będący przedmiotem konsultacji wyłożony zostanie do publicznego wglądu w terminie 14 
dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały na okres 21 dni: 

I) w Biurze Rady Gminy; 

2) na stronie internetowej Urzędu Gminy: www.kowiesy.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej; 

3) na tablicach ogłoszer\ u sołtysów sołectw wymienionych w § I, 

§ 3. Konsultacje polegać będą na: 

I) kierowaniu do Wójta pisemnych opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectwa do projektu uchwały; 

2) zgłaszaniu przez mieszkańców uwag i wniosków do projektu uchwały do Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 4. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 5. Udział w konsultacjach mogą brać pełnoletni mieszkar\cy Gminy. 

§ 6. I. Wyniki konsultacji w sprawie projektu uchwały likwidacji sołectwa Janów i przyłączenia do sołectwa 
Nowy Wylezin mają charakter opiniodawczy. 

2. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy Kowiesy, na tablicy ogloszer', 
Urzędu Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w/w sołectw. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Id: 14D19D44-97F8-488F-9AE0-CB6CB48C8A8A. Podnisanv 

Przewodnic~~ca Rady Gminy 
L 

./7$ 
f.:.:'bara Kowalska 

~ft•r.,..-, 1 


